
 

 

   ZARZĄDZENIE  Nr 11/2016/RGMiR 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 29 lutego 2016 roku 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia do zasobów Gminy Krośnice nieruchomości  oznaczonych 

geodezyjnie numerami 5/9, 5/32, 5/34, 5/35 położonych w obrębie Czarnogoździce stanowiących 

drogi.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. z 2015r. poz. 1515 ze zm.) w oparciu o art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomości (Dz.U. z 2015 poz. 1774 ze zm. ) oraz § 5 ust. 2 pkt. 2 uchwały 

nr XXV/184/09 Rady Gminy Krośnice z dnia 22 lipca 2009 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości Gminy Krośnice zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Przejmuje się nieodpłatnie  na rzecz Gminy Krośnice niżej opisane  nieruchomości stanowiące 

własność Skarbu Państwa, w imieniu którego prawo własności wykonuje Agencja Nieruchomości 

Rolnych z siedzibą w Warszawie tj.: 

- działkę oznaczona wg ewidencji gruntów nr 5/9 o powierzchni 0,0450 ha, obręb Czarnogoździce, 

- działkę oznaczona wg ewidencji gruntów nr 5/35 o powierzchni 0,0185 ha, obręb Czarnogoździce, 

dla których Sąd Rejonowy w Miliczu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

numer WR1M/00029412/2. 

- działkę oznaczona wg ewidencji gruntów nr 5/32 o powierzchni 0,128 ha, obręb Czarnogoździce, 

- działkę oznaczona wg ewidencji gruntów nr 5/34 o powierzchni 0,0965 ha, obręb Czarnogoździce,  

dla których Sąd Rejonowy w Miliczu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

numer WR1M/00020664/0. 

§ 2 

Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Gmina Krośnice. 

§ 3 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                    


